CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM, 3357 - Centro - CEP 't 501 0-060

FONC (17) 32t4-7777 l rAX (i7) 3214-77e8 - www.riopreto.sp.leg.br

TCRMSAAnl'ivg.::LNljF:y:L.y:!71221.!o.!!!!RATO N' 04/2020, FinMAoo ENTRE A
0E HIGIENIZAÇÃO LIDA - ME KIV rKE IU E A EMPRESA SET CLEAN SISTEMA

SEGUNDO ADITAMENTO AQ CONTRATO NO 04/202Q

PROCESSO NO 15/2021
07/2021

ÇQNj:RALO NO 04/202Õ

CÂMARA MUNICIPALDE SÃO JOSÉ DO
. localizada na Rua Salva Jardim. 3357

Vereador representada pelo
maior. casado, portador

CONTRATANTE e de outro
í.TDA -- ME, inscrita no CNPJ/MF

257, bairro Vila Ercília. São
CONTRATADA, neste ato

RG n' '':.
e.666, de 2i de junho

Municipal N'

ho

e

CLÁUSULA PRIMEIRA - DOOBJETO

mZT....Hmn:HEIN:H:5 :H!:=:H'l:.qg:::?m-
CLÁUSULA SEGUNDA - DA ALTERAÇÃO QUANTITATIVA

50,00%

16.67%

R$ 10,50

R$ 28,20

Página l de 4

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILvo JARDIM. 3357 - Centro - CEP t 5010-06Q

poNC (17) 3214-7z77 l FAX (17) 32t4-7zõa - www.riopreto.sp.leg.br

b liê:'"""""
FIBRA RÁFIA

11 1 LIMPEZA PESADA
MULTIUSO

ll lrLANCt.A BRANCA

't3i; ::l LIMPA PEDRA 5L

l:' ltiiçniiS ."".
,. lg:a./-'''~,.'

PAPEL HIGIÉNICO
16 ! INSTITUCIONAL 8

ROLOS

,,f 18ÊKVÍ':$--ç
18& l SABÃO UQUi00 'il

19 l?IABONE'n LIQU100

a ICnANDC ALVeJA00

:f# IÊHE.Êg:?«-m
õÊI liigHE:g..,.

TOALHA DE PAPEL

:' i89U:. IQO%
COM

1000 FOLHAS

ze l nOOO OC PÜSTtCO

29 @ l Elllp oe FusTiGa
VALOR TOTAL ACRÉSCIMO

VALOR .TOTAL SUPRESSÃO

12 6
-6

-60

0

-294

50.00%

50,00%

11,11%

R$ 9,00

R$ 74.40120 60

40

0

294

360

720

12

R$ 86,00

R$ 0.00

R$ 526.26

R$ 489.30

40,83%

58.33%

120
54,17% R$ 2.723.50

R$ 224.55180

240

180

360

48

120

130

0

35

30

17

35

45

.35

.30

.17

.35

25.00%

8.33%

19..44%

8,33%

35.42%

29,17%

R$ 23,90

R$ 104.65

R$ 89.40

R$ 92,99

R$ 1 16.20

'"' f '.; l -«. { ;..:'« R$ 6.644,37

5 l 3 l -3 l õo.oo' l -n$t7.7e

R$77.45(SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

E OITE8fTA € SEIS E TRINTA E QUATRO CENT4NOS)

Página 2 de 4

CÂMILRA MUNICIPAL »E SÃO ROSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM, 3357 - Centra - CEP 't Saio-060

roNC {t a 3214-7777 l FAX (1 7) 3214-77a8 - www.riopreto.sp.leg.br

CLÁUSULA TERCEIRA DO REEQUILÍBRIO ECONÓMICO

ITEM

REMOVEDOR
DE CERA IL i

R$2.12

R$3.40R$9.19 RS12.59 i R$ 1.007.20

..d
CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR

F

4.1 Com as alterações. o valor giõba! do Contrato n' 04/202D. passará :de R$ 2$.635.94(vinte e
oito míl, seiscentos:.e trinta e cinco reais e noventa e quatro centavos) para R$16.879,25
(dezasseis mil;l oitaceütõs e setenta e nove reais e vinte e c#nça centavc>$)

CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA

5.1 A vigência deste aditivo contratual seta a partir da data de assinatura até dia o 09 de abril de
2021

CLÁUSULA SEXTA DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

6.1 As despesas com a execução do presente aditamento contratual correrão por conta da
dotação orçarnentáría n' 3390.30 - Material de consumo

CLÁUSULA SÉTIMA - FUNDAMENTO LEGAL

7.1 A alteração contratual de que trata este instrumento é baseada no art. 65. da Lei Do. 8.666/93

Página 3 de 4

,,<=--''

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-$P
RUA SALVA JARDIM, 3357 - Centro: 0.060

FOME (t7) 32t4-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

CLÁUSULA OITAVA DISPOSIÇÕES FINAIS

8.1 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram obleto
deste aditivo.

8.2 Este termo de aditivo. devidamente assinado pelas partes:
04/2020 e ao Aditivo n'09/2020 para todos os fins de direito,

integrar-se-á ao Contrato n'

8.3 E par estarem justas e contratadas. a$ partes assinam o presente termo em 03 {três) vias de
qual teor e forma. juntamente com as testemunhas abaixo identificadas

São José do Rio Preto. 08 de abril de 2021

SET CLEAN SISTEMA DE HIGIENIZAÇÃO LTDA ME

Testemunhas

ALISA $üeMi FÜJigbA'
CPF:

C nÜ/~.Xk&,.;. }....;; J,.À b.m.
ALESSANDRA NUNES LISBOA

Página 4 de 4